

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านควนมหาชัย หมู่ที่ ๔ ตำบลสินปุน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๒ บ้านยอมงาม ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	970.000	1.77	1,716.90	1.3642	2.41	2,342.19
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,425.000	14.99	36,350.75	1.3642	20.44	49,589.69
3	1.2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา..INPUTA..10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,425.000	14.52	35,211.00	1.3642	19.80	48,034.84
4	1.2.3 งานพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	2,425.000	87.32	211,751.00	1.3642	119.12	288,870.71

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านควนมหาชัย หมู่ที่ ๔ ตำบลสินปุน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๒ บ้านยอมงาม ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.3.1.1	ลบ.ม.	121.250	288.20	34,944.25	1.3642	393.16	47,670.94
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.2	ลบ.ม.	750.000	712.34	534,255.00	1.3642	971.77	728,830.67
7	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	1.3.2.1 งานแบคโฮเล็กตึงไหล่ทาง	เมตร	970.000	15.00	14,550.00	1.3642	20.46	19,849.11
8	1.3.2.2 งานหินคลุกถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	43.530	617.45	26,877.59	1.3642	842.32	36,666.40
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านควนมหาชัย หมู่ที่ ๔ ตำบลสินปุน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๒ บ้านยอมงาม ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.4.1.1	ตร.ม.	2,425.000	391.23	948,732.75	1.3642	533.71	1,294,261.21
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	223.67	10,065.15	1.3642	305.13	13,730.87
11	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	98.68	43,419.20	1.3642	134.61	59,232.47
12	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	485.000	79.63	38,620.55	1.3642	108.63	52,686.15
13	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.5.1.1 TRAFFIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	145.500	280.00	40,740.00	1.3642	381.97	55,577.50

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านควนมหาชัย หมู่ที่ ๔ ตำบลสินปุน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๒ บ้านยอมงาม ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	ชุด	1.000	1,400.00	1,400.00	1.3642	1,909.88	1,909.88
15	1.5.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	ชุด	1.000	3,281.00	3,281.00	1.3642	4,475.94	4,475.94
16	1.5.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	EACH	4.000	21,200.00	84,800.00	1.3642	28,921.04	115,684.16
	1.5.4.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))							
					รวมราคากลาง			2,819,412.73

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

19 กรกฎาคม 2567 13:22:16

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านควนมหาชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลสินปุน เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๒ บ้านยอมงาม ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
------------------------------------	---

ปิยวัฒน์ นาควงศ์  
( ปิยวัฒน์ นาควงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย หนูทองแก้ว  
( วินัย หนูทองแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต หนูคง  
( พิชิต หนูคง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

19 กรกฎาคม 2567